PREFEITURA MUN. DE CAIÇARA DO NORTE | CNPJ: 01.612.375/0001-75 | SECRETARIA DE CULTURA

Rua Conj. Salvina Alves, 16, Centro, Caiçara do Norte – CEP: 59592-000 – Tel. (84) 99423-8570
cultura@caicaradonorte.rn.gov.br | @viva_caicara | @prefeituracaicaradonorte

1

EDITAL DE RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO Nº 011/2024

A Secretaria Municipal de Cultura de Caiçara do Norte torna público o RESULTADO DA ETAPA DE

SELEÇÃO DO EDITAL N° 009/2024 - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI

N° 14.399/2022)

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DOCUMENTAL/MÉRITO CULTURAL DA SELEÇÃO EDITAL N°

009/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI N° 14.399/2022).

Entre os dias três e cinco de dezembro de dois mil e vinte e quatro, na sede da Secretaria

Municipal de Cultura de Caiçara do Norte, os presentes se achavam, os integrantes do Comitê de Ação

Cultural, em reunião para análises dos projetos, atendendo os inscritos para a SELEÇÃO PÚBLICA DO

EDITAL N° 009/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI N° 14.399/2022).A

análise resultou em 1(um) projeto aprovado, conforme mostra tabela abaixo.

CATEGORIA DE FOMENTO – FEIRA CULTURAL

VAGA PROPONENTES PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1ª NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

(POR NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - NDS)
80.00 Aprovado

Esse é o resultado da ETAPA DE SELEÇÃO do edital N° 009/2024 -Seleção de Projetos Para Firmar

Termo De Execução Cultural. Os recursos devem ser feitos entre os dias 07/12/2024 e 09/12/2024, por

meio da Plataforma de Mapeamento, no seguinte endereço: https://caicaradonorte.seletar.com.br/.

Caiçara do Norte, 06 de dezembro de 2024.

____________________________________________
Mª Randerlliny Martins de Souza Melo

SECRETÁRIA DE CULTURA

https://caicaradonorte.seletar.com.br/